C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.853/2016

Autor: Carlos Bezerra

Data da
Apresentação:

03/02/2016

Ementa: Requer a retirada do PL nº 5440, de 2013, que dá nova redação
às Leis n.º 10.637/2002 e 10.833/2003 e à Medida Provisória nº
2.158-35/2001.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 3.853/2016, com fundamento no art.
104, caput, do RICD, por não estar subscrito pelo mesmo autor
do Projeto de Lei n. 5.440/2013, proposição que se pretende
retirar de tramitação. Publique-se. Oficie-se.

Em 05/02/2016